94 K. C. P. postąpienia. (Dz. W.)

— *Inspektor Szkół Miasta Warszawy*, podaje do wiadomości pp. Majstrów oraz właścicieli fabryk i zakładów przemysłowych w Warszawie i na Pradze, że zapis terminatorów na r. 1866 do szkół Rzemieślniczych rozpocznie się w dniu 26 Grudnia (7 Stycznia) 1865/6 i że od tejże daty zarządzone zostały następujące zmiany w dotychczasowym rozmieszczeniu istniejących w Warszawie Szkół Rzemieślniczych, a mianowicie: 1) Szkoła 4-klasowa mieszcząca się w gmachu Gimnazjum 3, przy ulicy Alea, przenosi się do Nowego lokalu Gimnazjum 4 przy ulicy Zielnej; 2)

Majstrów na potrzebę nauki elementarnej dla swych uczniów i zupełnego uchylenia się innych od posyłania terminatorów do Szkół Rzemieślniczych, Inspektor widzi się w obowiązku ponowić ogłoszenie następujących punktów postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16 (28) Kwietnia 1863 r. podane do wiadomości pp. Majstrów w Nrze 9 Dziennika Powszechnego pod dniem 1 (13) Stycznia 1864 r.: 1) Żaden uczeń Szkół Rzemieślniczych bez ukończenia klasy 3 w tychże szkołach, świadectwa kwalifikacyjnego do wyzwolenia otrzymać nie może. 2) Każdy Majster obowiązany jest zostającego u siebie terminatora, najdalej w ciągu trzech dni po jego przyjęciu, zapisać do szkoły rzemieślniczej.

Nabywać można u Nakładcy Xięgarza **Józefa Kaufmana** przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Ner 442 (71), oraz we wszystkich Xięgarniach i Kantorach pism tutejszych, prowincjonalnych jak i zagranicznych, jako też na urzędach i stacjach pocztowych.

NACZELNIK

ZAKŁADÓW GÓRNICZYCH BANKU POLSKIEGO
w Ostrowcu i Irenie.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 4 (16) Stycznia 1866 r. o godzinie 10ej z rana, odbywać się będzie w biurze Zarządu Fabryk w Irenie, licytacja in minus, na dostawę dla tejże fabryki następujących materiałów:

a) Materiały rozmaite:

Oliwy do smarowania machin funtów 1080 po kop. 27 za funt.

Oleju zwyczajnego garncy 80 rs. 1 kop. 35 za garniec.

Siana pogodnego zdrowego cent: 170 po k. 80 za cent.

Słomy żytniej czystej centn: 120 po k. 35 za centnar.

Owsa pięknego i czystego korcy 70 po rs. 1 kop. 80 za korzec.

Okowity próby 10 Magiera garncy 800 po kop. 90 za garniec.

Materiały powyższe mają być dostarczone do Zakładu Irena w gatunkach dobrych do dnia 19 (31) Lipca 1866 r.

Przystępujący do licytacji, która na dostawę oliwy, oleju, łożu i okowity, odbędzie się przez złożenie opieczętowanych deklaracji, na dostawę zaś innych materiałów, będzie głośna, winien złożyć wadium wyrównyujące 1/10 części wartości licytacyjnych materiałów.

6000. Po odbyciu drugiej fabrykacji warunków, a zarazem przygotowanego przysądzenia, ostatecznie przedana będzie w drodze działów na publicznej licytacji w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w miejscu zwykłych posiedzeń pod Nr 549, przed delegowanym Sędzią Wym Mijakowskim w dniu 10 (22) Stycznia 1866 roku o godz. 4 i pół z południa, pod bardzo korzystnymi warunkami, gdyż prawie połowę szacunku przy gruncie zatrzymać ma prawo. nowonabywca.

Licytacja zacznie się od summy rs. 69,343 kop. 73 i pół, jako szacunku przez biegłych wynalezione. Wadium do licytacji złożyć potrzeba w summie rs. 3000.